ego q̄i p̄sonalit̄ imitto cordi.  
Quia licet ego p̄didi dignitate  
mea. t̄m̄ ex subtilitate nature  
mee adhuc in remansit sapi-  
entia tanta. q̄ ex dispositioe  
hois intellige possū statum  
metis. S̄z bonas cogitacōes  
hois agnosce nō possū. Dixit  
at tūc pia v̄go sc̄do ad dya-  
bolū. Dic m̄ dyabole licet in-  
uit. q̄ ē illa res q̄ p̄t dele sc̄p-  
tura de libro tuo. R̄ndit dy-  
abolus. Nichil eā dele p̄t nisi  
v̄m̄. hoc ē diuina caritas.  
Quicūq̄ eī eā obtinuerit i  
corde. q̄ntūcūq̄ p̄ccōr sit. sta-  
tim qd̄ de illo sc̄ptū erat in  
libro meo ē deletū. Dixit e-  
tia v̄go t̄tio. Dic m̄ dyabole.  
Nūq̄d aliqs ē tā imundus pec-  
cator et tā ausus a filio meo.  
q̄ nō possit redire ad penit̄  
q̄ diu uiuit in mūdo. R̄ndit  
dyabolus. Nullus est tā peccator q̄  
nō possit reuerti q̄ diu uiuit.  
si voluerit. Q̄n̄ eī q̄s q̄ntum  
cūq̄ p̄ccōr mutat voluntate  
suā mala in bonā. et accipit  
diuinā caritate. et i hoc sta-  
bil̄ stare volūt. nō eī oēs de-  
mones tenē p̄nt. Tūc hijs  
auditis m̄r̄ m̄e ait ad c̄tū  
stares. Hec aīa i fine vite  
sue dicit se ad me et dixit.  
\* Quia p̄ccā mea quia sūt et  
multa nimis. et multū ego  
p̄uocauī eū ad uā diligedo  
magis voluptate mea et mū-  
dū q̄ deū creatore meū. ideo

† Tu m̄r̄ m̄e es et miscat̄ miscōz. Ego  
indignus sū rogare filium tuū

rogo te misere mei. q̄a tū nul-  
li petēti te misericordia negas.  
Et ideo ego dicit me ad te et  
p̄mittit tibi q̄ si v̄ro q̄ volo  
emendare me et voluntate me-  
a ad filium tuū dicit. et nichil  
aliud n̄ ip̄m dilige. S̄z super  
oīa doleo et i gemisco. q̄ nichil  
boni feci ad honore filij tui cre-  
atoris mei. Ideo rogo te p̄ss-  
sima d̄nā misere mei. q̄a ad  
nullū n̄ ad te habeo fugē. La-  
libz v̄bis et tali cogitacōe ve-  
nit i fine aīa ista ad me. S̄z  
qd̄ non eā audire debebā.  
Dis eī si toto corde et tota  
emendacōis voluntate aliū ro-  
gat nō exaudiri m̄t. Q̄n̄  
tomagis ego clamare audire  
debeo. q̄ sū mater m̄e. R̄ndit  
dyabolus. De tali voluntate  
ego nichil sc̄m̄. S̄z si sic ē p̄-  
ba apta racōe. R̄ndit mat̄.  
Indignus es ut v̄deā tibi. Ve-  
rūp̄m̄ q̄ ad alioz p̄f̄m̄ fit  
hoc quod ond̄. ideo v̄deō tibi.  
Tu miser dixisti pus. q̄ de  
libro tuo nichil dele p̄t sc̄p-  
tura n̄ diuina caritas. Et  
tūc inersa ad iudicē dixit.  
Ergo fili mi aperiat librum  
suū dyabolus. et legit et v̄de-  
at si oīa oplete sc̄pta sūt ibi  
vel si aliqd̄ deletū ē. Tūc dixit  
iudex ad dyabolū. Vbi ē lib-  
tus? Et dyabolus v̄ndit. In  
ventre meo ē. Cui dixit iudex.  
Dis ē ventre tuus. R̄ndit dy-  
abolus. Memoria mea.

... in ventre meo ē oīs  
... et oīs fetor. sic in  
... oīs malicia  
... oīs passio fetor  
... An eni  
... p̄ sup̄bia meam  
... mem̄ in oēm  
... et detentata est  
... i bonis deī. et in  
... mea ē sc̄pta oīs  
... iudex dixit  
... v̄deō tibi dy-  
... v̄deō dilige. et in  
... ad sc̄ptū  
... de p̄ccō ista  
... v̄deō tibi dy-  
... i libro me  
... sc̄ptū q̄ non  
... illa sc̄pte  
... et nichil remanet  
... de eis n̄ p̄ssima  
... ad illū bo  
... q̄ asabat. Vbi  
... ista. Qui  
... in p̄sa  
... et nocua. P̄ntia eī  
... oīa sc̄m̄  
... et v̄deō tibi i nobis.  
... et nobis tibi loqui.  
... caritate tuā ond̄ m̄s.  
... voluntate tuam  
... placet. Ego at a  
... aīa ista iusta sū  
... sū tū eo. Ego  
... librum de bonis  
... audire volūis.  
... tū ē. R̄ndit iudex.  
... iudicare. n̄ auditis  
... bonis sūb et ma

Dicit ei in ventre meo e ois imundicia et ois fetor. sic in memoria mea e ois malicia et neqcia. q q pessig fetor feret in aspcu tuo. Qm eni recessi a te p supbia meam et a luce tua. uicm in oem malicia et obtenebrata est memoria mea i bonis deu. et in hac memoria mea e scripta ois neqcia pccoz. Tunc iudex dix ad dyabolu. Precipio tibi dy abole ut videas diliget. et in quibus in libro tuo qd scriptu e qd abasit de pccis istis aie. et dic publice. Respondit dyabolus. Ecce video i libro meo. et alia video scripta q non cogitavi. Video ei illa septem ee deleta et nichil remanet i libro meo de eis n pipsima. Postea iudex ait ad illu bonu angelu q astabat. Ubi sut bona opa istis aie? Qui rndit dno. Quia sut in pfa etia tua r noticia. Antea ei et futura r pccia oia scim i te et videm r tu i nobis. nec nre e nobis tibi loqui. Sz qz caritate tua onde mis. ideo isinuas voluntate tuam quibz tibi placz. Ego at a pncipio quo aia istis iucta fit in corpe sp sui tu eo. Ego ei scripsi vnu libru de bonis suis. si at istu audire voluis. i pccate tua e. Respondit iudex. No possu iudicare. n auditis pus r agnitis bonis suis r ma

lis. quibz iuste pefatis. sicut te iusticia exigit scdm ea debet iudicari. siue ad morte. siue ad vita. Respondit angelus. Liber meus e obedia tua q obediuit tibi. Et i hoc sut septem colupne. Prima e baptismus. scda e abstinencia sua i ieiunijs r ab illuatis opibz et pccis. et eaa a voluptate r teptacoie carnis sue. Tercia colupna est oro et ppositu bonu qd ad te habuit. Quarta colupna e rat opa sua bona i eleosimis et alijs opibz mie. Quinta colupna erat spes sua ad te. Sexta colupna erat fides. qua sicut xpianus tenuit. Septima colupna erat dina caritas. Quibz dictis. dixit iteru iudex ad illu angelu bonu. Ubi e liber tuus? Ille at rndit. In visioe et i caritate tua dne mi. Tunc maria expbrado dixit ad dyabolu. Quo custodisti libru tuu. et quo deletu e ab eo illud qd in eo scriptu erat? Tunc clamauit dyabolus. De ve. qz de cepisti me. Dein dixit iudex ad piissima mrem sua. Tu ve ratiobilit obtinisti i hac qstioe sniam. et lucrata es ista aiam cu iusticia. Dein dyabolus clamauit. Ego pdidi. ego victus su. Sz dic m iudex. q diu tenebo aiam ista pro istis pismatibz? Respondit iudex. Ego iudicabo tibi. Libri ei apti